
Uchwała Nr 11/2016/2017 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Rybniku 

z dnia 14 września  2016r. 

 

w sprawie  uchwalenia programu wychowawczego i  profilaktyki 

 

Na podstawie art. 54 ust.2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 wraz z późn. zm.) Rada Pedagogiczna w porozumieniu        

z Radą Rodziców 

Uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

Programy  Wychowawczy i Profilaktyki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Rybniku  obejmują 

treści i działania  skierowane  do uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły i rodziców przy wsparciu 

instytucji  zewnętrznych przewidziane do realizacji w roku szkolnym 2016/2017.  

§ 2 

Programy  podlegają  opublikowaniu na stronie Internetowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 

w Rybniku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


